





	Hlavní stránka
	Kontakt


800 701 313

Webová kancelář






















	Hlavní stránka
	Kontakt





Go






	












O společnosti

Amper Market





Kontaktujte nás









Komplexní služby v energetice
Společnost Amper Market dodává svým zákazníkům „energii přímo ze zdroje“, vyrobenou z významné

části nezávislými decentralizovanými výrobci. Stavíme na využívání nejmodernějších technologií, které jsou

nejen ekologické, ale i ekonomické. Naše podnikání se snažíme rozvíjet tak, abychom nebyli závislí na

dotacích, a snažíme se naopak v energetice otevírat nové trhy.


















Nadšený inovátor
I tradiční obor jako energetika zažívá významné změny a modernizaci a my chceme být u toho. Proto usilujeme o to,abychom neztratili kontakt s nejnovějšími trendy nejen v energetice, ale i v IT, či komunikaci.








Etika a zodpovědnost
Dodržování Etického kodexu obchodníka v energetických odvětvích Energetického regulačního úřadu je pro nás samozřejmostí, nezbytným minimem a především ne pouze prázdnou deklarací.








Energie přímo ze zdroje
Firemní slogan společnosti „Energie přímo ze zdroje“ vyjadřuje ve zkratce hlavní smysl její obchodní činnosti - uplatnění elektřiny z decentralizovaných, převážně obnovitelných, zdrojů na trhu s elektřinou.























Amper Market, a.s. dodává svým zákazníkům „energii přímo ze zdroje“, vyrobenou z významné části nezávislými decentralizovanými výrobci. Společnost se rovněž zasazuje o kultivaci energetického trhu a je signatářem Deklarace 2.0 na ochranu spotřebitelů.






Přehled služeb





Dokumenty ke stažení


Formuláře

	Podmínky zpracování osobních údajů
	Potvrzení o nulové spotřebě
	Předávací protokol – souhlas s převodem odběrného místa
	Sjednání rezervované kapacity na rok 2022
	Seznam odběrných míst
	Vzorový opravný daňový doklad
	Žádost – změna smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny / plynu
	Žádost o demontáž měřidla
	Žádost o ukončení smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny / plynu
	Čestné prohlášení – osvobození od daně z plynu




Obchodní podmínky a ostatní dokumenty

	Všeobecné obchodní podmínky, účinné od 9.11.2021
	Všeobecné obchodní podmínky – B2B, účinné od 1.11.2021
	Obchodní podmínky dodávky elektřiny společnosti Amper Market, a.s., pro odběratele ze sítí NN, účinné od 29. 10. 2021
	Obchodní podmínky dodávky elektřiny společnosti Amper Market, a.s., pro odběratele ze sítí VN a VVN, účinné od 29. 10. 2021
	Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny společnosti Amper Market, a.s., pro odběratele ze sítí NN,

účinné od 29. 10. 2021
	Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny společnosti Amper Market, a.s., pro odběratele ze sítí VN a VVN, účinné od 29. 10. 2021
	Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky plynu společnosti Amper Market, a.s., účinné od 29. 10. 2021
	Obchodní podmínky dodávky elektřiny
	Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro odběratele ze sítí VN a VVN
	Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny pro odběratele ze sítí NN
	Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny pro odběratele ze sítí VN a VVN
	Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky plynu společnosti Amper Market, a. s., pro smluvní vztahy uzavřené od 25.5.2018
	Obchodní podmínky pro dodávky plynu, účinné od 1.1.2023
	Obchodní podmínky pro dodávky NN, účinné od 1.1.2023
	Obchodní podmínky pro dodávky VN a VVN, účinné od 1.1.2023
	Příloha č. 8 k vyhlášce č. 540/2005 Sb. za rok 2022




Změna dodavatele

	Odstoupení od smlouvy
	Odstoupení od smlouvy od jiného dodavatele
	Plná moc




Samoodečty

	Tabulka pro samoodečty, mimořádné vyúčtování




Ceníky

Elektřina

2022

	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 1. 1. 2022 (z distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 1. 1. 2022 (z distribuční oblasti EG.D, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 1. 1. 2022 (z distribuční oblasti PREdistribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 1. 1. 2022 (z distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 1. 1. 2022 (z distribuční oblasti EG.D, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 1. 1. 2022 (z distribuční oblasti PREdistribuce, a.s.).pdf


2021

	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 10. 11. 2021 (z distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 10. 11. 2021 (z distribuční oblasti EG.D, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 10. 11. 2021 (z distribuční oblasti PREdistribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 10. 11. 2021 (z distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 10. 11. 2021 (z distribuční oblasti EG.D, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 10. 11. 2021 (z distribuční oblasti PREdistribuce, a.s.).pdf


2020

	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS (z distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS (z distribuční oblasti E.ON Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS (z distribuční oblasti PREdistribuce, a.s.).pdf


2019

	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS (z distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS (z distribuční oblasti E.ON Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS (z distribuční oblasti PREdistribuce, a.s.).pdf


Plyn

2022

	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 1. 1. 2022 (z distribučního území EG.D, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 1. 1. 2022 (z distribuční oblasti Pražská plynárenská Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 1. 1. 2022 (z distribuční oblasti RWE GasNet s.r.o.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 1. 1. 2022 (z distribučního území EG.D, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 1. 1. 2022 (z distribuční oblasti Pražská plynárenská Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 1. 1. 2022 (z distribuční oblasti RWE GasNet s.r.o.).pdf


2021

	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 10. 11. 2021 (z distribučního území EG.D, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 10. 11. 2021 (z distribuční oblasti Pražská plynárenská Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady ENERGIE A++ od 10. 11. 2021 (z distribuční oblasti RWE GasNet s.r.o.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 10. 11. 2021 (z distribučního území EG.D, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 10. 11. 2021 (z distribuční oblasti Pražská plynárenská Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS od 10. 11. 2021 (z distribuční oblasti RWE GasNet s.r.o.).pdf


2020

	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS (z distribučního území E.ON Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS (z distribuční oblasti Pražská plynárenská Distribuce, a.s.).pdf
	Ceník produktové řady AMPER BUSINESS (z distribuční oblasti RWE GasNet s.r.o.).pdf


Ceník poplatků

	Ceník poplatků účinný od 10. 11. 2021
	Ceník poplatků platný od 1. 11. 2020
















Nejčastější dotazy spojené s růstem cen energií









Příspěvek a doplatek na bydlení









Jak postupovat při žádosti o finanční pomoc od státu

Pokud se obáváte, že byste se díky rostoucím cenám energií mohli dostat do finanční tísně, doporučujeme Vám si zažádat o různé formy finanční pomoci státu, buď přímo online  na stránkách Ministerstva práce a sociálních věcí  anebo osobně na kterémkoli úřadu práce. Jejich seznam naleznete zde.

Aktuálně lze využít tyto dávky:

	Příspěvek na bydlení  – jedná se o příspěvek rodinám či jednotlivcům s nízkými příjmy na krytí nákladů na bydlení. Lze nárokovat až 3 měsíce zpětně.
	Doplatek na bydlení  – lze získat, pokud i přes poskytnutý příspěvek na bydlení nemůžete ze svých prostředků uhradit náklady spojené s užíváním bytu.


Pro vyřízení žádosti o příspěvek či doplatek na bydlení budete potřebovat následující doklady za elektřinu či plyn:

	doklady o úhradách záloh a vyúčtování (výpis z vašeho bankovního účtu, ústřižek z poštovní poukázky, potvrzení úhrady SIPO apod.),
	poslední vyúčtování energií včetně aktuálního zálohového plánu.















Amper Review 24.3. 2022






Odebírejte naše Amper Review
Každý týden nové informace z trhu a aktuální komentáře.




































Seznámil jsem se s Podmínkami zpracování osobních údajů.

































				



			












O Amper Marketu









	Společnost Amper Market, a.s. dodává svým zákazníkům "energii přímo ze zdroje", vyrobenou z významné části nezávislými decentralizovanými výrobci.













Důležité odkazy






	Dokumenty ke stažení
	Ochrana osobních údajů











Kontakty









	Amper Market, a.s.
	IČ: 24128376
	Adresa: Školská 689/20, Nové Město, 110 00 Praha 1

















			Amper Market © 2021. 















			Amper Market © 2019.
























Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení cookies“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Více informací o cookie najdete zde.
Nastavení cookiesSOUHLASÍM SE VŠÍM


Manage consent





Zavřít






Používáme cookies
				
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.



			







Nezbytné Cookies							


Nezbytné Cookies


Vždy povoleno 						




Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								










Funkční Cookies							


Funkční Cookies

						




Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.











Výkonnostní Cookies							


Výkonnostní Cookies

						




Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.











Analytické Cookies							


Analytické Cookies

						




Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva Webu pro vás jako uživatele zajímavější.











Reklamní Cookies							


Reklamní Cookies

						




Reklamní cookies se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky na různých webových stránkách a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.











Ostatní Cookies							


Ostatní Cookies

						




Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.





















ULOŽIT A PŘIJMOUT




















































